СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.06.2019 № 50
8-я сессия 4-го созыва

	О проекте решения Соболевского сельского поселения «О внесении изменений в Положение Соболевского  сельского поселения «О бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении», утвержденное Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.08.2015           № 278

Рассмотрев проект решения Соболевского сельского поселения «О внесении  изменений в Положение Соболевского  сельского поселения «О бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении», утвержденное Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.08.2015 № 278, Собрание депутатов Соболевского сельского поселения Камчатского края 4-го созыва
РЕШИЛО:

1. Принять Решение Соболевского сельского поселения «О внесении изменений  в Положение Соболевского  сельского поселения «О бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении», утвержденное Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.08.2015 № 278.
2. Направить данное Решение главе Соболевского сельского поселения на подписание и обнародование.
Председатель Собрания депутатов

Соболевского сельского поселения

     А.А. Игнатович
СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Решение

от  14 июня   2019 года  № 331-нд
О внесении изменений  в Положение  Соболевского  сельского поселения

«О бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении»,
утвержденное Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.08.2015 № 278
Принято Собранием депутатов Соболевского сельского поселения

10 июня 2019 г.
(Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 10.06.2019 г. № 50)
Статья 1

  Внести в Положение Соболевского сельского поселения «О бюджетном процессе в Соболевском сельском поселении», утвержденное Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.08.2015 г. № 278 (с изменениями от 2016 г.) следующие изменения:
1) в абзаце пятом статьи 5 слова «Администрация Соболевского сельского поселения» заменить словами «Администрация Соболевского муниципального района»;

2) в статье 6  слова «администрации Соболевского сельского поселения»
 заменить словами «Администрации Соболевского муниципального района»;

3) в статье 7  слова «администрации Соболевского сельского поселения»
 заменить словами «Администрации Соболевского муниципального района»;

4) в подпункте 9 части 2 статьи 9 слова «Администрации Соболевского сельского поселения» удалить;

5) в части 4 статьи 11 слова «Администрации Соболевского сельского поселения» заменить словами «Администрации Соболевского муниципального района»;

6) в частях 1 и 2 статьи 12 слова «Администрации Соболевского сельского поселения» заменить словами «Администрации Соболевского муниципального района».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского
сельского поселения                                                                      А.А. Игнатович